
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej  w Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Białostockiej

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 
Białostockiej w składzie:

1. Przewodniczący – Kazimierz Łabieniec – przedstawiciel Starosty Sokólskiego.

2. Członkowie:

1) Krystyna Huryn – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego;

2) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Sokólskiego:

a) Jarosław Sulik,

b) Łukasz Owsiejko,

c) Jerzy Karpienia,

d) Artur Gajlewicz,

e) Jerzy Białomyzy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/65/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 
Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński




